
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo  

 

 

SERVIZIO TECNICO 
Servizio Lavori Pubblici 

 

 

DETERMINAZIONE N. 16/2011 
in data  07 aprile 2011  

 

 

 

Oggetto: Variante al P.R.G.C. ex art. 17 comma 7 L.R. 56/77 e s.m.i. – 
Affidamento incarico. 

   

  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 D EL 18/08/2000 

 

 
 Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta imputazione al capitolo n. 1568 
del bilancio comunale, dando esecutività immediata al provvedimento.  
 
  Lì, 07/04/2011 
 
 

    Il Responsabile del Servizio Finanziario. 
             Rag. Marisa CORAGLIA 
 

      --------------------------- 
 
 

 Il Responsabile del Procedimento 
     (Geom. Aldo PUGNETTI)  

 
 
 
 
      Il Responsabile del Servizio 
        (Dott. Simone TORASSO) 
 
      --------------------------- 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 18/04/2011 al 03/05/2011 come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 
 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 18/04/2011 al 03/05/2011 come previsto dalla deliberazione C.C. 30 
del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il NUOVO PIANO REGOLATORE GENERALE COMUNALE CON ADEGUAMENTO AL P.A.I 
E RELATIVA VARIANTE “IN ITINERE” , approvato con deliberazione Giunta Regionale del 12.07.2010 n. 
9-301, pubblicata sul B.U.R. n. 29 del 22.07.2010, nonché la VARIANTE 1, redatta ai sensi dell’ex art. 17 
comma 8 della L.R. 56/77 e ss.mm.ii., approvata con deliberazione Consiglio Comunale del 10.02.2011 n. 2 
 

 Verificato che occorre provvedere alla redazione di una variante parziale al P.R.G.C. onde stralciare 
alcune aree industriali e artigianali e relativo inserimento di nuove aree. 
 
 Ritenuto di affidare l’incarico della redazione della variante suddetta allo studio GILARDI-
ODDENINO di Alba, studio che ha redatto il P.R.G.C. vigente. 
 
 Visto il preventivo presentato dal predetto studio tecnico ammontante a complessivi € 2.700,00 oltre 
CNPAIA 4% e I.V.A. 20% e così per un totale di € 3.369,60. 
 
 Ritenuto di provvedere in merito. 
 

DETERMINA 
 

1) di affidare allo studio tecnico GILARDI-ODDENINO di Alba – via Accademia n. 7, l’incarico della 
redazione della variante al P.R.G.C. ai sensi dell’ex art. 17 comma 7 della L.R. 56/77 e s.m.i.; 

2) di impegnare la somma complessiva di € 3.369,60 come segue: 
€ 3.000,00 al capitolo 1568 gestione residui; 
€ 369,60 al capitolo 1568 gestione competenza 
Del bilancio comunale in fase di approvazione. 


